

ПРОГРАММА КОНФЕРЕНЦИИ Общероссийской общественной организации "Федерация скалолазания России"

Бизнес-отель Аэростар Москва, Ленинградский проспект, д. 37, корп. 9 (метро "Динамо", "Петровский парк", "ЦСКА") 1 этаж, зал "Петровский"

10 февраля 2024 г.

Спикер	Тема	Время на выступление	Время на вопросы	Время начала	Время окончания
	Работа мандатной комиссии			9:00	10:00
	Кофе-брейк	0:20		9:40	10:00
	Открытие конференции	0:10		10:00	10:10
	Утверждение повестки и регламента работы конференции, избрание рабочих органов конференции, доклад мандатной комиссии				
Бычков Д.А.	Итоги работы ФСР за 2023 г.	0:30	0:10	10:10	10:50
Бычков Д.А.	Работа ФСР в условиях изоляции от мирового спортивного движения	0:15	0:10	10:50	11:15
Чернышев Е.В.	Соревнования в России в 2023 г.	0:15	0:10	11:15	11:40
Маламид В.М.	Спорт высших достижений в 2023 г.	0:15	0:10	11:40	12:05
Лобзов С.О.	Массовый спорт в 2023 г.	0:15	0:10	12:05	12:30
	Кофе-брейк	0:20		12:30	12:50
Бычков Д.А., Шульгина Е.В.	Концепция развития скалолазания до 2032 г., презентация и утверждение	0:30	0:10	12:50	13:30
Пятницин А.А.	Доклад контрольно-ревизионной комиссии	0:10	0:05	13:30	13:45
	Выступление руководителей региональных федераций (в случае предварительных заявок на почту info@rusclimbing.ru)	0:25		13:45	14:10
Бычков Д.А.	Избрание почетных членов ФСР	0:10	0:05	14:10	14:25
	Закрытие конференции	0:05		14:25	14:30
	Обед	1:00		14:30	15:30

Ген. секретарь ФСР: Рыкалина Мария Васильевна, +7 (925) 756-22-78, info@rusclimbing.ru